
DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě č. 165610153

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelka Odboru nabývání movitého majetku Sekce 
vyzbrojování a akvizic MO, Mgr. Kateřina Havlíčková

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
CNBACZPP

Kontaktní osoba: Bc. Hana KODRLOVA
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

telefon: 973 216 979, 602 151 931 
fax: 973 216 646 
e-mail: onmm.sva@anny.cz 

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic

(dále jen „kupující44)

Odbor nabývání movitého majetku 
náměstí Svobody 47174
160 01 Praha 6

2. ŠKODA AUTO a s.
Se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav 11

293 01 Mladá Boleslav
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

Zastoupený:
oddíl B, vložka 332
Miroslav Bláha, vedoucí prodeje Česká republika 
a Aleš Skřivánek, odborný koordinátor prodeje státní správě

IČO:
DIČ:

00177041
CZ00177041

mailto:onmm.sva@anny.cz


(dále jen „prodávající”)

dohodly dle článku XI. odst. 3 kupní smlouvy č. 165610153 ze dne 26. 8. 2016 (dále jen 
„smlouva") na následující změně smlouvy spočívající v úpravě Přílohy č. 1 smlouvy č. 
Specifikace zboží (dále jen „dodatek"). Důvodem uzavření dodatku je upřesnění níže 
uvedených parametrů s ohledem na konkrétní dodávaná vozidla, neboť z jejich technických 
průkazů byly zjištěny zanedbatelné rozdíly oproti údajům ve smlouvě, které vycházely 
z nabídky prodávajícího a katalogu výrobce, ze kterého prodávající při sestavování nabídky 
vycházel. Katalog výrobce totiž pracuje s tzv. „průměrnými" parametry vzorového vozidla, 
které se pak u skutečně dodávaného vozidla s požadovanou výbavou a vlastnostmi mohou 
drobně odchylovat. Technické parametry upravené tímto dodatkem jsou plně v souladu 
s vyhlášenými zadávacími podmínkami.

I.

Změna

1. V příloze č. 1 smlouvy „Specifikace zboží" se ruší text u technického parametru 
„Rozměry" ve znění:

„ výška 1 465 mm"

a nahrazuje se textem:

„výška 1 455 mm"

Dále se ruší text u technického parametru „Rozvor náprav" ve znění:

„ rozvor náprav: 2 686 mm “ 

a nahrazuje se textem:

„rozvor náprav: 2 668 mm “

Ostatní technické parametry vozidla jsou zachovány v původním znění smlouvy.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.



II.
Závěrečné ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každý o 3 stranách. Každý stejnopis má 
platnost originálu. Jeden stejnopis obdrží kupující a jeden stejnopis obdrží prodávající.

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

1JJ


